INDICAÇÃO Nº 00951/2009
Solicita substituição de tampa de caixa de águas pluviais localizada na Rua Maria Conceição Lemos, Jardim Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à substituição de tampa de caixa de águas pluviais localizada na Rua Maria Conceição Lemos, Jardim Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida caixa para captação de águas pluviais encontra-se sem uma das tampas de concreto, causando sérios riscos de acidentes às pessoas que transitam pelo referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02047/2009